
Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Výstupy projektu bude využívat více než 5 obcí (místních části) z území MAS 

SERVISO                                                  
20 bodů

Výstupy projektu budou využívat 2 - 5 obcí (místních částí)  z území MAS SERVISO                                10 bodů

Výstupy projektu bude využívat 1 obec  (místní část) z území MAS SERVISO                                0 bodů

Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb více než 36 měsíců. 20 bodů

Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb od 24 do 36  měsícůdo 

včetně.
10 bodů

Žadatel má zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb kratší než 12 měsíců 0 bodů

V rámci projektu budou podpořeny 3 a více druhů registrovaných sociálních služeb 20 bodů

V rámci projektu budou podpořeny 2 druhy registrovaných sociálních služeb 10 bodů

V rámci projektu bude podpořen 1 druh registrovaných sociálních služeb 0 bodů

Projekt je zaměřen na 3 a více cílových skupin 20 bodů

Projekt je zaměřen na 2 cílové skupiny 10 bodů

Projekt je zaměřen pouze na 1 cílovou skupinu 0 bodů

Žadatel předložil relevantní dokumenty dokládající připravenost projektu (dle 

zaměření projektu - např. průzkum trhu, cenové nabídky, Souhlasné stanovisko 

subjektu, který vydal Strategický plán sociálního začleňování, ...., stavební povolení, 

projektová dokumentace atd.)                  

20 bodů

Žadatel doložil zahájení přípravy relevantních dokumentů (dle zaměření projektu 

např. žádost o vydání stavebního povolení, žádost o vydání Souhlasného stanoviska 

subjektu, který vydal Strategický plán sociálního začleňování atd.)

10 bodů

Není předložena dokumentace dokládající připravenost projektu              0 bodů

Poznámka k hodnocení kritéria: Žadatel uvede informaci o plnění jednotlivého kritéria v příslušné části Projektového záměru.

Zkušenost poskytovatele v oblasti poskytování sociálních 

služeb

Projektový záměr, Podklady pro hodnocení, 

Registr poskytovatelů sociálních služeb

Příloha č. 2 Kritéria věcného hodnocení - 4. VÝZVA MAS SERVISO - IROP - SOCIÁLNÍ SLUŽBY 

Projektový záměr, Podklady pro hodnocení, 

Stavební povolení, Souhlasné stanovisko 

subjektu, který vydal Strategický plán sociálního 

začleňování, …

Projekt bude sloužit pro více cílových skupin

5. Připravenost projektu

4. Projektový záměr, Podklady pro hodnocení 

2.

Projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového maximálního počtu 100 bodů.

1. Projektový záměr, Podklady pro hodnocení Působnost sociální služby - dopad na území

3.
Počet poskytovaných druhů sociálních služeb, které 

budou v rámci projektu podpořeny
Projektový záměr, Podklady pro hodnocení 


